

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

Dotyczy: zamówienia na usługi usunięcia i przekazania do unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest o kodach 17 06 01 i 17 06 05, zgromadzonych na terenie powiatu nowosądeckiego.

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ.

1. Pytanie: „Ile posesji jest objęte usługą transportu i unieszkodliwienia materiałów zawierających azbest?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z analizy złożonych przez mieszkańców wniosków wynika, że usługa transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest dotyczy 150 posesji.

2. Pytanie: „W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi danymi w tym zakresie. Z analizy zamówień zrealizowanych w poprzednich latach wynika, że płyty faliste stanowiły ok. 80% ogólnej ilości odebranych płyt zawierających azbest.

3. Pytanie: „Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w złożonych przez mieszkańców wnioskach nie ma wymienionych w pytaniu płyt warstwowych. Z analizy zamówień zrealizowanych w latach poprzednich wynika, że wymienione w pytaniu wykonawcy odpady nie występowały.

4. Pytanie: „Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w złożonych przez mieszkańców wnioskach nie występują tego typu odpady do odbioru. Z analizy zamówień zrealizowanych w poprzednich latach wynika, że były pojedyncze przypadki odbioru rury azbestowo - cementowej.

5. Pytanie: „Czy do odbioru są jakiegokolwiek inne odpady oprócz materiałów konstrukcyjnych zawierających azbest stanowiących byłe pokrycie dachowe?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje – na podstawie analizy złożonych przez mieszkańców wniosków, że usługa transportu i unieszkodliwienia odpadów dotyczy zdemontowanego pokrycia dachowego zawierającego azbest.

6. Pytanie: „Czy odpady zawierające azbest są mieszane z innymi odpadami/materiałami, a ich odbiór wymaga sortowania?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpady magazynowane są przez mieszkańców selektywnie a ich odbiór nie wymaga sortowania.

7. Pytanie: „Czy realizując zadanie usuwania azbestu korzystają Państwo ze wsparcia środków zewnętrznych (np. WFOŚiGW, NFOŚiGW)? Realizację zadania można rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą? W przypadku gdy nie ma możliwości podjęcia działań bezpośrednio po podpisaniu umowy od kiedy będzie można realizować zadanie?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ (pkt III.1.) - zamówienie jest realizowane w ramach projektu "Likwidacja odpadów zawierających azbest z terenu Powiatu Nowosądeckiego" realizowanego w ramach 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska, działanie 5.2 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, poddziałanie 5.2.2. Gospodarka odpadami – SPR Regionalnego Programu Operacyjnego. Zamawiający informuje również, że niezwłocznie po podpisaniu umowy zamawiającego z wykonawcą nastąpi protokolarne przekazanie wykazu miejsc (posesji), z których należy usunąć odpady wraz z określeniem szacunkowych ilości tych odpadów przeznaczonych do usunięcia i unieszkodliwienia, po czym można rozpocząć realizację usługi.

8. Pytanie: „Czy istnieją inne przyczyny (np. brak podpisanych umów z mieszkańcami, brak zgłoszeń ze strony mieszkańców, brak pobranych zaliczek od mieszkańców na poczet pokrycia kosztów wykonania prac itp.) uniemożliwiające wykonanie umowy niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie istnieją inne przyczyny uniemożliwiające wykonanie umowy niezwłocznie po jej podpisaniu oraz przekazaniu przez zamawiającego wykazu miejsc (posesji).

9. Pytanie: „Ilość Mg do odbioru wynika z deklaracji wnioskodawców (mieszkańców/zarządów nieruchomości) mających już zdemontowany azbest do odbioru, czy jest przyjętą wartością wynikającą z lat ubiegłych lub „nabór” wniosków wciąż trwa a przyjęta ilość jest szacunkowa.(...)”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość Mg do odbioru wynika z deklaracji mieszkańców.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp zamawiający zmienia treść SWZ poprzez:

- a) przedłużenie terminu składania ofert do dnia 3 lipca 2023 r. do godziny 10:00,
- b) zmianę terminu otwarcia ofert na dzień 3 lipca 2023 r. godz. 10:15,
- c) zmianę terminu związania ofertą do dnia 1 sierpnia 2023 r.

Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- ad. a) pkt XI ppkt 1 lit. b) zdanie pierwsze SWZ otrzymuje brzmienie:
„Ofertę należy złożyć poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania znajdującą się na Platformie zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki>, w terminie do dnia 3 lipca 2023 r. do godz. 10:00.”;
- ad. b) pkt XI ppkt 3 lit. b) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający ustala termin otwarcia ofert na dzień 3 lipca 2023 r. godz. 10:15.”;
- ad. c) pkt XI ppkt 4 lit. a) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca jest zatem związany ofertą do dnia 1 sierpnia 2023 r.”;

III. Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

IV. Zamawiający informuje, że zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu.

Beata Zięcina - Kasieczka
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki>
2. a/a